檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：蘇郁琇

電　　話：03-5715131#35058

電子郵件：yuhsiu.su@mx.nthu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年10月11日

發文字號：清教發中心字第1059005166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：媒體探索與反思-design-ok.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：ht

tp://140.114.60.128/NTHAppendix/【登入序號：B02150】）

主旨：本校辦理「國立清華大學磨課師線上課程」，即日起開放

「媒體探索與反思」課程學習，敬邀貴校師生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年磨課師課程推動計畫辦理。

二、本活動相關訊息：

(一)參加對象：全國高級中等學校、公私立大專院校教師與

學生。

(二)活動時間：105年9月19日至12月04日，詳細情況請上本

平台查詢。

(三)活動報名方式：採用線上註冊免費報名，報名網址：ht

tp://www.sharecourse.net/sharecourse/course/view

/courseInfo/923

(四)修課證明：修習完畢課程內容並完成所有課程要求，可

獲得該課程之「修課證明」(無法抵免清華學分)。

三、檢附課程宣傳海報乙份，敬請協助公告宣傳。

四、聯絡方式：本校教務處教學發展中心蘇郁琇小姐；電話（

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051011

*10570546300*

第2頁，共2頁

裝

訂

線

03）571-5131分機35058或電子郵件信箱：yuhsiu.su@mx.

nthu.edu.tw

正本：全國高級中等學校、各公私立大學校院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管決行